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Hvordan skal projektet laves? Herunder hvem er ansvarlig & tidsplan  

 
Ifm. Helhedsplanen for Harrestrup Å tages kontakt til Jane Mortensen fra Center for anlæg og 
koordineres borgerinddragelsesprocessen. Første formøde afholdtes i marts måned og 
forventningen er at den efterfølgende præsentation for borgerne i området, kan udrulles henover 
maj og juni måned 2013, i alt 8 uger. 
 
Ifm. Udrulning af 2. runde af skybrudsplanen tages der kontakt til klimatilpasningsteamet fra 
Københavns Kommune (Louise Banke) og koordineres borgerinddragelsesprocessen. Forventningen 
er dette sker inden sommer. 
 
Derudover støtter vi op om den nationale klimatilpasningskampagne og udbreder kendskab til ’gratis 
klimatjek’ samt offentliggør og informerer om LAR-projektets resultater på Bangsbo plads. 

 
Trine koordinerer i samarbejde med Jørn Kofod, Per Stengade, Jens Askov, Lars Ravn, Erik Honoré & 
Bent Christensen

Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? 

 
Københavns kommune er i gang med 2. runde af skybrudsplanen, der skal sikre vores by imod 
oversvømmelse ved fremtidig skybrudshændelser. 
Derudover helhedsplanen for Harrestrup Å også under udarbejdelse af Rambøll i samarbejde med 
Center for Anlæg.   
 
I den forbindelse skal Lokaludvalget forestå den almene oplysning af borgerne, samt lave eventuelle 
høringer og borgerinddragelsesmøder.  

Projektets titel: Opfølgning på LAR 

 

Hvem henvender projektet sig til, og hvorfor ønsker vi at henvende os til 

dem? 

 
De berørte grundejerne i Vanløse bydel samt andre lokale interessenter.

Hvad koster projektet at gennemføre? herunder de overordnede poster i 

projektet. 

 
Eventuelle udgifter til forplejning i forbindelse med borgerinddragelsesprocesser og høringer tages 
fra puljen til borgermøder. 
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Hvad er projektets succeskriterier? 

 
At der afholdes minimum et borgerinddragelses/informationsmøde for hhv. Harrestrup Å-planen og 
Skybrudsplanen og at de relevante forvaltningspersoner deltager i møderne. 
 


